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Repolan toimihenkilöiden sairauskassa 
Toimintakertomus 2023 
 
 

Yleistä 
 

Vuosi oli Repolan toimihenkilöiden sairauskassan 68. toimintavuosi.  
 
Kassa on aikaisempaan tapaan toiminut vakuutuskassalain mukaisena 
sairauskassana ja samalla sairausvakuutuslaissa tarkoitettuna 
työpaikkakassana. 
 
Sairauskassatoiminta on koettu vakuutettujen keskuudessa myönteiseksi ja 
turvallisuutta lisääväksi. Vakuutettujen määrä nousi 190 henkilöllä vuoden 
aikana. Toimintapiirin työnantajilla on ollut erilaisia muutoksia, mutta 
vakuutettujen määrä on pysynyt kuitenkin vakaana.  
 

 
Toimintapiiri 

 
Kassan toimintapiiriin kuuluivat kertomusvuoden lopussa seuraavien 
työnantajien palveluksessa olevat toimihenkilöt: 
 

Enersense Offshore Oy, Sweco Finland Oy, Valmet Technologies Oy, 
Aker Solutions Finland Oy, RKW Finland Oy, Rauman Painopiste Oy, 
Pori Energia Oy, Suomen Teollisuuden Energiapalvelut STEP Oy, 
Corenso United Oy Ltd, Segezha Packaging Oy, Hollming Oy,  Suisto 
Engineering Oy, Rauma Works Oy, BMH Techology Oy, Valta Works 
Oy, Wellquip Holding Oy, Simsotec Oy, Technology Design and 
Engineering Eng`nD Oy, SeaPack Oy, Optimaint Oy, Rauma Marine 
Constructions Oy, Rauman Meriteollisuuskiinteistöt Oy, Logistikas 
Hankinta Oy, Kongsberg Maritime Finland Oy, UPM- Kymmene Oyj, 
UPM-Kymmene Plywood Oy,  UPM Sales Oy, UPM Pulp Sales Oy, 
UPM Energy Oy, UPM Specialty Papers Oy, UPM Communication 
Papers Oy, Mena Wood Oy Ltd, Bong Suomi  Oy, Stark Suomi Oy, 
Elementis Minerals B.V. Suomen sivuliike, Talc Holding Oy, Talc 
Holding Finance Oy, Mondo Minerals Nickel Oy,  Metsä Fibre Oy 
,Billerud Finland Oy, Oy Botnia Mill Service Ab, TMA Consulting Oy,  
UPM Raflatac Oy,  Solvay Chemicals Finland Oy , Valkeakosken 
Sanomat Oy, Anpap Oy, Kymin Voima Oy, Valkon Metalli Oy, 
Auramarine Oy, Steel Master Marine Oy, Walki Holding Oy, Walki Oy, 
Raiha Hydraulics Oy, Mahogany Oy, Walki Group Oy, Silvesta Oy, 
Amcor Flexibles Valkeakoski Oy, Valmet Oyj, FY- Composites Oy, 
SMH-Uretan Oy, Suomen Tuulileijona Oy, Suomen Kuitulevy Oy, 
Adara Pakkaus Oy Valkeakoski, Sata Havu Oy, Tuulia Energy Oy 
sekä Repolan toimihenkilöiden sairauskassan toimihenkilöt.  
 

Lisäksi rajattuun toimintapiiriin kuuluu vakuutettuja, joiden työnantajina ovat 
Länsirannikon Koulutus Oy Rauman toimipiste, Lassila & Tikanoja Oy, 
Metsäliitto Osuuskunta, HCL Technologies Limited Helsingin sivuliike, 
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Pihlajalinna Lääkärikeskukset Oy, Meyer Turku Oy, Tietoevry Oy, Caverion 
Industria Oy, Quant Finland Oy, Stora Enso Oyj, Smartrac Technology 
Suomen sivuliike, Econia Oy, Ensin Palvelut Oy, Oomi Oy, Metso Outotec 
Oy, Loiste Energia Oy, Loiste Rahoitus Oy, Logent Finland Bidco Oy, 
Logistikas Palvelut Oy, Pölkky Oy, Oy Ravera Ab, Barona Oy ja Sweco 
Finland Oy. 

 
 
Vakuutetut 

 
Toimintavuoden lopussa kassassa oli 7550 vakuutettua (edellisen vuoden 
lopussa 7360 vakuutettua). Vakuutetuista 7054 olivat oikeutettuja sekä 
sairausvakuutuslain mukaisiin etuuksiin, että niitä täydentäviin lisäetuuksiin. 
Muita vakuutettuja kassassa oli 306. Muut vakuutetut olivat oikeutettuja 
ainoastaan lisäetuuksiin. 

 
 

Kassankokoukset 
 

Varsinaiset kassankokoukset pidettiin 19.4.2023 ja 22.11.2023. Huhtikuun ja 
marraskuun kassankokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

 
 

Hallitus 
 

varsinainen jäsen varajäsen  toimikausi 
 
Uusitalo Anna-Kaisa  Kylänpää Ainomaija 2021 – 2023 
puheenjohtaja 
Santaharju Sirpa  Hirvi Hannu  2021 – 2023 
varapuheenjohtaja  
 
Koivu Merja   Järvelä Pirjo   2022 – 2024 
(1/2023 asti)   (2/2023-12/2024 varsinaisena jäsenenä) 
 
Koskenkorva Pekka  Heurlin Päivi   2023 – 2025 
 
Kesti Marko    Lipsanen Tiina  2021 – 2023 
 
Lehtola Tarja   Siivonen Elina  2022 – 2024 
 
Porri Sanna   Kähkönen Joni  2022 – 2024 
 
 
Hallitus on vuoden aikana pitänyt 18 kokousta. 
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Toimitusjohtaja ja toimihenkilöt 
 

Viljanen Eija, toimitusjohtaja 
Alanen Susanna, vakuutussihteeri, toimitusjohtajan tehtäviä hoitava sijainen 
Riihilahti Anna, vakuutussihteeri 
Elo Terhi, asiakasneuvoja 
Haviola Anne, asiakasneuvoja  
Kujala Vesa, asiakasneuvoja  

(määräaikainen 15.3.2023 asti, palkattu vakituiseksi 1.8.2023 alkaen) 
Viljanen Sara, asiakasneuvoja (palannut vanhempainvapaalta 17.3.2023) 
 

Tilintarkastajat 
 

Varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Heikki Santavuo HT ja 
varatilintarkastajana Anne Hakala KHT. Toiseksi tilintarkastajaksi kutsuttiin 
varatilintarkastaja, varsinaisen tilintarkastajan Markku Leinon KHT äkillisen 
menehtymisen johdosta. 

 
Asiantuntijalääkärit 
 

Sairauskassa käyttää Kelan asiantuntijalääkäreitä tarvittaessa, 
sairauskassalla ei ole omia asiantuntijalääkäreitä enää. 

 
Edustukset ja tapahtumat 

 
KTH-liiton (Kelan toimihenkilöliitto) esihenkilötoimikunta järjesti matkan 
Pärnuun 6.-8.5.2023, jonne osallistui Eija Viljanen ja Susanna Alanen. 
Paikalla oli myös KthLiiton puheenjohtaja Tuija Sarlin ja pääluottamusmies 
Tuula Hällfors-Laaksonen kertomassa ajankohtaisista asioista. 
 
Toimitusjohtaja Eija Viljanen ja vakuutussihteeri Susanna Alanen 
osallistuivat Vakuutuskassat ry:n vuosikokoukseen 25.5.2023 Helsingin 
Messukeskuksessa.  
 

Koulutus 
 

Kelan koulutukset on joko Skypen kautta tai itsenäisesti opiskelua 
verkkokoulussa. Kela järjestää sairauskassoille ajankohtaisinfoja 
kuukausittain, päivärahoista ja sairausvakuutuslain mukaisista etuuksista, 
niihin tulevista muutoksista, Skypen välityksellä. 
 
Verkkokoulussa on jatkuvasti kursseja Kelan etuuksiin liittyvistä aiheista. 
Sairauskassan toimihenkilöt ovat käyneet kertauksen vuoksi Kelan 
verkkokoulun kursseja sairauskassan toimiston neuvotteluhuoneessa, joten 
on ollut mahdollisuus yhdessä käydä asioita läpi saman tien. 
 
Kelan järjestämä sairaanhoitokorvausten lakimuutoskoulutus oli 18.1.2023 
Skypellä, johon osallistuivat kaikki toimihenkilöt. 
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Perhevapaauudistuksen osalta koulutus oli Skypellä 15.2.2023, niin ikään 
Kelan järjestämä, johon osallistui toimitusjohtaja Viljanen, vakuutussihteerit 
Alanen ja Riihilahti. 
 
Toimitusjohtaja Viljanen osallistui KTH-liiton esihenkilöiden Teams-palaveriin 
16.2.2023, jossa aiheena oli palkka-asiat. 
 
29.3.2023 Kelan osasairauspäivärahan täydennyskoulutus Skypellä, johon 
osallistui toimitusjohtaja Viljanen, vakuutussihteerit Alanen ja Riihilahti. 
 
Monimuotoisuuden johtamisen webinaari 12.4.2023, johon osallistui 
vakuutussihteeri Alanen. Järjestäjänä oli KIP Academy. 
 
28.11.2023 Kelan järjestämä osasairauspäivärahan täydennyskoulutus 
Skypellä, jossa osallistujina Eija Viljanen ja Susanna Alanen. 
 
13.12.2023 Eija Viljanen ja Susanna Alanen osallistuivat Yritysakatemian 
koulutukseen, jossa aiheena tulorekisterin tulevat muutokset. Tapahtuma 
järjestettiin etänä Teamsilla. 
 
Syksyn aikana 2023 toimihenkilöt kävivät omatoimisesti tietoturva- ja 
tietosuojakoulutuksia Kelan verkkokoulussa. 
 
Kela on vuonna 2023 myös pitänyt lähes kuukausittain lääkeinfoja Skypellä, 
tulevista lääkkeiden korvausoikeuksien muutoksista ja uusista asioista 
liittyen lääkkeiden erityiskorvausoikeuksiin. Näihin koulutuksiin osallistuvat 
vakuutussihteerit Riihilahti ja Alanen, aina mahdollisuuksien mukaan. 
 

Muita tapahtumia ja asioita 
 
Porin seudun sairauskassat ry:n toimihenkilöiden aamukahvi-tapaamiset 
ovat jatkuneet säännöllisesti Teamsilla, kuukausittain. Tapaamisen 
tarkoituksena on keskustella ajankohtaisista, sairauskassoja koskevista 
asioista ja mieltä askarruttavista kysymyksistä. 
 
Vakuutuskassalain 5 luvun 2 §:ssä on säädetty sairauskassan hallituksen 
velvollisuudesta laatia kassalle sijoitussuunnitelma. Kyseinen suunnitelma 
on tehty ja toimitettu Finanssivalvonnalle. 
 
Hallituksen jäsen Pekka Koskenkorva osallistui OP Länsi-Suomen sijoittajille 
suunnattuun tapahtumaan, venemessuilla, 10.2.2023. 
 
Alexandria-pankkiiriliikkeen yksityispankkiiri Kari Varis oli 29.3.2023 
kertomassa sijoitusmahdollisuuksista ja kertoi sairauskassan sijoitusten 
ajankohtaisesta tilanteesta. 
 
4.4.2023 oli Porin seudun sairauskassat ry:n vuosikokous, johon osallistui 
yhdistyksen hallitukseen kuuluvat Alanen ja Viljanen. 
 
Aktian tapahtuma sijoittajille 19.4.2023, jossa osallistujana Pekka 
Koskenkorva. 
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16.5.2023 Susanna Alanen osallistui Terveystalon webinaariin, jossa 
aiheena oli Tulevaisuuden terve työelämä. 
 
Porin seudun sairauskassat ry järjesti laivaristeilyn yhdistyksen 
toimihenkilöille 17.-18.5.2023. Tapaamisen tarkoituksen oli virkistys ja 
yhteistyön tiivistäminen muiden alueen kassojen kanssa. 
 
13.6.2023 hallituksen kokous pidettiin Ravintola Borgin kokoustilassa, jonka 
jälkeen Aktian edustaja kertoi ajankohtaisia uutisia sijoitusmaailmasta ja 
kassan sijoitusten tilanteesta. 
 
Perinteinen Jazz-lounas Suomalaisella Klubilla Etelärannassa 12.7.2023, 
jota edelsi hallituksen kokous sairauskassan toimitiloissa. 
 
Veikko Lehti Oy on jatkanut tietosuojapaperi-säiliön tyhjentämistä kerran 
kuukaudessa. 
 
Sairauskassa vuokrasi toimitilojensa naapurista yhden huoneen lisää, joka 
toimii neuvottelu- ja koulutustilana. Uusi tila mahdollistaa myös 
kassankokousten pitämisen vähän väljemmissä tiloissa kuin aiemmin. 
 
Päivi Majalahti jäi eläkkeelle 1.8.2023, oltuaan toista kierrosta töissä 
sairauskassassa, tuuraten Sara Viljasen äitiysloman ajan ja sen jälkeen vielä 
kesätyö päälle. 
 
Asiakasneuvoja Vesa Kujalan määräaikainen työsuhde päättyi 15.3.2023 ja 
hänet palkattiin vakituiseksi työntekijäksi 1.8.2023 alkaen. 
 
12.10.2023 oli KTH-liiton vuosikokous Porin Sokos-hotellin kokoustilassa ja 
sen jälkeen ruokailu ravintola Amarillossa. Kokoukseen osallistuivat Anna 
Riihilahti, Terhi Elo, Vesa Kujala ja Susanna Alanen. 
 
OP:n sijoitusilta 18.10.2023 Porin Pripolissa, tähän osallistuivat 
toimitusjohtaja Viljanen ja hallituksen jäsen Pekka Koskenkorva. 
 
Sairauskassan työntekijöiden työterveyshuolto vaihdettiin Terveystalosta 
Karhulinnaan. Uusi sopimus astui voimaan 1.11.2023. Työterveyshuollon 
sopimuksen sisällöstä olivat keskustelemassa Karhulinnassa 24.10.2023 
Eija Viljanen ja Susanna Alanen. 
 
Työeläkeyhtiö Elo järjesti 14.11.2023 vuotuisen virtuaalitapahtuman 
Elokuvissa, jossa aiheena oli eläkevakuuttamisen uusimmat kuulumiset ja 
myös yksi valinnainen, ajankohtainen teema. Kassalta Viljanen ja Alanen 
osallistuivat tapahtumaan. 
 
11.12.2023 pidettiin Teams-neuvottelu Terveystalon avainasiakaspäällikkö 
Terja Nylund-Puskalan kanssa, sairauskassan ja palveluntuottajan 
suorakorvaussopimuksen sisällöstä; vuoden alusta tulleiden ja ensi vuoden 
alusta voimaan tulevien Kelan korvausten muutosten vaikutuksesta 
sairauskassan korvauksiin. Tapaamisessa käytiin muutoinkin läpi 
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sopimuksen toimivuutta. Neuvotteluun osallistuivat toimitusjohtaja Viljanen, 
vakuutussihteerit Alanen ja Riihilahti sekä asiakasneuvoja Anne Haviola.  
 
 
Postimaksukoneen (Pitney Bowes Dm) leasing-sopimus päättyy 30.4.2024 
ja on päätetty, että sopimusta ei enää jatketa. Postilta tilatut valmiskuoret 
painatuksella tulevat edullisemmaksi kuin postituskoneen ylläpito leasing-
vuokrineen ja muste- sekä kirjekuoritilauksineen. Postituskoneen sopimus 
on irtisanottu 1.10.2023. 
 
Hyvinvointialueet aloittivat toimintansa tammikuussa 2023. Sairauskassan 
toimintaan tämä vaikutti seuraavasti:  
Hyvinvointialueiden myötä y-tunnukset muuttuivat, joten y-tunnukset ja 
laskutuksen yhteystiedot päivitettiin sairauskassan lisäetuusohjelmaan. 
Käytännön myötä tuli huomatuksi, että alueen sisällä ei tieto kulje sairaalasta 
toiseen, joten tämä työllistää kassan henkilöstöä henkilön kertymien 
seurannan suhteen. Julkisen terveydenhuollon maksukattoa kerryttävien 
palveluiden hinnat myös nousivat, joilla taas on suora vaikutus 
sairauskassan talouteen. Kohonneiden hintojen osalta vaikutusta kassan 
talouteen seurataan tiiviisti tulevan vuoden aikana. 
 

Tarkastukset 
 

Hallituksen valitsemina toiminnantarkkailijoina ovat toimineet Tarja Lehtola ja 
Sanna Porri. Tarkastukset on tehty neljä kertaa vuodessa. 
 

Kassan toimisto 
 

Sairauskassan toimisto on osoitteessa Valtakatu 6, 6.krs, 28100 Pori. 
Toimitilat, jotka on vuokrattu 8/2021, ovat osoittautuneet toimiviksi ja ovat 
hyvällä sijainnilla. 
 
Toimisto on avoinna torstaisin klo 8:00 – 15:30 asiakaskäyntejä varten. 
Hakemuksia voi myös jättää kuudennessa kerroksessa olevan toimiston 
ulko-oven vieressä sijaitsevaan lukittuun postilaatikkoon. Toimihenkilöt ovat 
toimistolla joka arkipäivä, etätöitä ei ole tehty. Vakuutettuja on infottu, että 
olemme täällä paikalla joka arkipäivä, ovikelloa soittamalla pääsee sisälle, 
jos on akuuttia asiaa. 

 
 Hankinnat 
 

Neuvotteluhuoneeseen hankittiin uudet tuolit. Toimitusjohtajalle hankittiin 
uusi sähköpöytä, hänen siirryttyä isompaan huoneeseen. 
 
Kassan käytössä oleva kannettava tietokone on päivitetty uudempaan, 
edellisen leasing-sopimuksen päätyttyä. Hankittiin HP Elitebook uudella 
leasing-sopimuksella Telialta. 
 
 

Korvaukset ja kassan talous 
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Sairausvakuutuslain mukaisia etuuksia maksettiin vuoden aikana 2,86 milj. 
euroa, muutosta -2,57 % edellisestä vuodesta. Lisäetuuksia maksettiin  
2,46 milj. euroa, muutosta + 4,47 %. 
 
Sairauskassan vakuutusmaksutulo oli 2,81 milj. euroa. 
 
Sairausvakuutuslain mukaisiin etuuksiin tarvittavat varat kassa sai 
kokonaisuudessaan Kansaneläkelaitokselta. Lisäksi kassa sai 
Kansaneläkelaitokselta hallintokulukorvausta suoriteperusteisesti sosiaali- ja 
terveysministeriön vahvistaman perusteen mukaisesti. 
 
Sijoitustoiminnan nettotuotto ennen arvonalennuksia oli kulujen jälkeen  
79 128,49 € 
 
Kassan tulot ja menot sekä taloudellinen tilanne vuoden lopussa käyvät 
tarkemmin ilmi tuloslaskelmasta ja taseesta sekä niiden liitetiedoista. 

 
Sijoitukset 

Aktian Nordic High Yield A:n ja Aktian Lyhyt Yrityskorko B:n osto ja myynti 
on tehty ns. vaihtotoimeksiantona eli raha ei ole tässä muutoksessa liikkunut 
ollenkaan. Yrityskorkorahaston osuudet on suoraan vaihdettu Nordic High 
Yield -rahaston osuuksiin. 
 
Aktian rahastosarjan muutos; vaihdettu Lyhyt Yrityskorko-rahaston B-
osuudet -> D-osuuksiksi, joka on rahaston edullisempi osuussarja. Tällä 
muutoksella saadaan alhaisemmat hallinnointipalkkiot.  
 
Aktian Taaleri Metsärahasto III; rahastosta irtauduttiin kesällä 2023. 
Rahaston Pontema-kiinteistölle on suunnitteilla tuulivoimahanke, ja siksi 
sijoitusta ei voida vielä lopullisesti päättää. Vasta arviolta vuonna 2027 
tiedetään, onko tuulivoimahanke edennyt kattavana ja tuleeko sijoittajille 
suoritettavaksi lisäkauppahinta ja siksi salkkuun on jätetty pieni osuus 
Taaleri Metsärahasto III voitonjakolainaa. 
 
Aktian Havator sijoitusrahasto-osuus on erääntynyt vuonna 2023. 
 

Esitys alijäämän käyttämisestä  
 

Hallitus esittää, että tilinpäätöksen osoittama alijäämä -80 388,63 € katetaan 
vararahastosta. 
 

Kehitysnäkymät 
 

Kulunut vuosi antaa hyvät taloudelliset ja toiminnalliset mahdollisuudet 
jatkaa kassan toimintaa aikaisempaan tapaan. Huono taloustilanne on 
näkynyt toimintapiirin työnantajien tekemissä irtisanomis- ja 
lomautuspäätöksissä sekä yleisen kustannustason nousuna kaikissa 
kustannuksissa. 
 
Osa Kelan korvauksista poistui kokonaan tai pieneni huomattavasti 1.1.2023 
alkaen. Sairauskassa korvasi silti sääntöjensä mukaisen korvauksen, myös 
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niistä, joista ennen edellytettiin tulevan sairausvakuutuslain mukainen 
korvaus, jotta olisi oikeutettu lisäetuuteen. Tällä oli suuri merkitys kassan 
talouteen. Ennakoivan laskelman mukaan korvausprosenttia laskettiin 80:sta 
60 %:iin 
 
Sairauskassalla on ennakoitu Kelan korvausten poistumisen tuomaa 
muutosta sillä, että korvausprosentteja on laskettu 80 > 60 % 
lääkärinpalkkioiden ja tutkimuksen ja hoidon osalta 1.1.2023 alkaen, ja 
rajoitettu fysioterapeuttisten hoitojen korvattavia käyntejä 30 kertaan 
kalenterivuodessa. 
 
Lisäksi seurataan, miten hyvinvointialueet vaikuttavat kustannuksiin ja sitä 
myötä korvattaviin kuluihin. Hyvinvointialueet aloittivat toimintansa 1.1.2023. 
 
Etuuksien käsittely- ja ratkaisutoiminta on säilynyt entiseen tapaan 
sairauskassassa. 
 
Kassan toiminta on kuitenkin vakaalla pohjalla ja toimintaedellytykset hyvät. 
 
Vakuutetut ja työnantajat pitävät kassatoimintaa hyvin tarpeellisena. 
Työurien pidentämissuunnitelmien myötä kassojen asema entisestään 
korostuu.  

 
 
Koronavuosien jälkeen 

 
Koronapandemian aikana oli pakko muuttaa rutiineja, päivittyvien rajoitusten 
mukaiseksi. Pahimmasta pandemian vaiheesta on selvitty, arjen muutokset  
ovat pikkuhiljaa uutta normaalia, osittain palataan entisiin toimintatapoihin. 
Valmius muuttuviin, poikkeuksellisiin toimintamalleihin on tiedossa koko ajan 
ja niihin on mahdollisuus ryhtyä lyhyellä varoitusajalla.  
 
Edelleen toimihenkilöt noudattavat erityistä varautumista liikkuessaan 
väenpaljoudessa ja välttävät parhaansa mukaan tartuntoja. 

 
Asiakasneuvojilla on suojapleksit huoneessaan helposti käyttöön otettavissa. 
Sairauskassan toimistolla on myös tarjolla kasvomaskeja ja käsidesiä 
asiakkaille.  
 
Riskienhallintasuunnitelma on päivitetty poikkeusoloihin valmistautumista 
sekä muita arjen riskitilanteihin valmistautumista vastaavaksi.  
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

SIJOITUSTOIMINNAN TUOTOT 2023 2022

Tuotot sijoituksesta osakasyritykseen
UPM-KYMMENE OYJ osakkeet
METSO OYJ osakkeet
VALMET OYJ osakkeet
Osinkotuotot 29 550,50 €          26 155,75 €        

Tuotot sijoituksesta muihin yrityksiin
FORTUM OYJ osakkeet
HUHTAMÄKI osakkeet
NORDEA AB FD osakkeet
NESTE OYJ osakkeet
OP Metsärahasto
Aktia Asunnot + Tuotto
Osinkotuotot 35 212,67 €          27 426,30 €        

Tuotot muista sijoituksista
Arvonkorotukset
TAALERI METSÄRAHASTO III 3 668,85 €            30 227,57 €        
ALEXANDRIA KIINTEISTÖ ERIKOISSIJOITUSRAHASTO 7 233,39 €          
AKTIA Maltillinen omistaja 2 109,77 €            
AKTIA Asunnot+Tuotto 564,78 €             
AKTIA  Lyhyt Yrityskorko +B 10 000,00 €          
AKTIA Lyhyt Yrityskorko +D 73 254,79 €          
AKTIA Nordic High Yield A 11 980,69 €          
AKTIA Finnair 22 745,00 €          
AKTIA Havator 2 000,00 €            
OP-Metsänomistajan B-osuus 19 947,30 €          21 369,60 €        
OP-Korkotuotto 219,50 €               

 Arvonkorotukset yhteensä 145 925,90 €       59 395,34 €        

Arvonalennukset
ALEXANDRIA KIINTEISTÖ Erikoissijoitusrahasto 6 918,09 €            
AKTIA Asunnot + Tuotto 21 887,20 €          
AKTIA Lyhyt Yrityskorko 16 242,68 €        
TAALERI TALLIKIINTEISTÖT 3 908,49 €            3 592,06 €          
AKTIA Finnair 27 058,00 €        
AKTIA Maltillinen omistaja 136,25 €             
AKTIA HK Scan 6 747,00 €            16 468,00 €        
AKTIA Havator 5 850,00 €          
AKTIA Lyhyt Yrityskorko +D 68 000,00 €          

Arvonalennukset yhteensä 107 460,78 €       69 346,99 €        

Korkotulot
HK Scan 5 700,00 €            2 500,00 €          
Havator 11 587,34 €          6 103,72 €          
Finnair 4 250,00 €            4 250,00 €          
Aktia 4 544,44 €          
Ficolo 7 333,33 €          
Danske 1 350,10 €-          

Korkotulot yhteensä 21 537,34 €          23 381,39 €        
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(TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT)

SIJOITUSTOIMINNAN NETTOTUOTOT 2023 2022

Sijoitustoiminnan tuotot 86 300,51 €          76 963,44 €        
Sijoitustoiminnan kulut *

Kulut arvopaperin hoidosta 7 172,02 €            10 520,53 €        
Arvonalennukset 107 460,78 €       69 346,99 €        

Sijoitustoiminnan nettotuotot 79 128,49 €          66 442,91 €        

*) Sijoitustoiminnan kulut yhteensä 114 632,80 €       79 867,52 €        

KORVAUSKULUT 2023 2022

Sairausvakuutuslain mukaiset korvaukset
Lääkärinpalkkiot 59 573,00 €          94 768,00 €        
Hammaslääkärinpalkkiot 13 998,10 €          17 587,85 €        
Lääkkeet 2 754 434,73 €    2 693 534,84 €  
Tutkimus ja hoito 21 060,00 €          117 161,80 €     
Matkat 11 701,25 €          11 200,58 €        

Yhteensä 2 860 767,08 €    2 934 253,07 €  

Muut maksetut korvaukset 2023 2022

Lääkärinpalkkiot 710 103,46 €       651 306,20 €     
Lääkkeet 523 377,76 €       505 209,80 €     
Tutkimus ja hoito 478 549,78 €       543 744,97 €     
Fysikaalinen hoito 265 416,27 €       249 350,45 €     
Poliklinikkamaksut 188 794,70 €       165 075,22 €     
EML-luokan laitosmaksut 67 585,47 €          36 508,12 €        
Sairaalamaksu 168 431,60 €       141 406,06 €     
Matkat 30 048,59 €          28 014,40 €        
Hautausavustukset 29 640,00 €          39 000,00 €        

Yhteensä 2 461 947,63 €    2 359 615,22 €  

KORVAUSKULUT YHTEENSÄ 5 322 714,71 €    5 293 868,29 €  

2023 2022
HOITOKULUT

Palkat ja palkkiot 372 839,18 €       299 410,26 €     
Sosiaalikulut 78 805,22 €          62 844,74 €        
Muut hoitokulut 148 943,21 €       118 527,44 €     
Kaluston poistot 2 589,19 €            2 074,50 €          
Hoitokulut yhteensä 603 176,80 €       482 856,61 €     

Kelan osuus hallintoon 59 768,67 €-          67 487,33 €-        

Yhteensä 543 408,13 €       415 369,28 €     



13 
REPOLAN TOIMIHENKILÖIDEN SAIRAUSKASSA 
 
 
 

 

TASEEN LIITETIEDOT

VASTAAVAA

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 2023

SIJOITUKSET

jäljellä
oleva

hankintameno

kirjanpito-
arvo

käypä arvo

Sijoitukset työnantajayritykseen
Työnantajayrityksen osakkeet

UPM-KYMMENE OYJ 19 120 kpl 36 671,85 €          651 227,20 €     
METSO OYJ 289 kpl 4 800,00 €            11 389,14 €        
VALMET OYJ 289 kpl 0,00 € 10 000,13 €        

Muut sijoitukset
Osakkeet

FORTUM OYJ 9 520 kpl 3 227,53 €            124 331,20 €     
HUHTAMÄKI 4 152 kpl 3 830,93 €            152 502,96 €     
NORDEA AB FDR 9 878 kpl 23 496,19 €          110 890,43 €     
NESTE OYJ 7 140 kpl 0,00 € 229 979,40 €     

Osakkeet Valmet Oyj ja Neste Oyj saatu ilmaisantina. 
Valmet Oyj:n osakkeet on tulleet Metso Oyj:ltä, Neste Oyj:n osakkeet Fortum Oyj:ltä

Sijoitusrahasto-osuudet

TAALERI Metsärahasto III 148,50 €               148,50 €             
AKTIA Lyhyt Yrityskorko +B -  €                      -  €                    
AKTIA Lyhyt Yrityskorko +D 463 303,06 €       463 303,06 €     
AKTIA Varovainen omistaja kasvu (ent.Maltillinen kasvu) 94 801,94 €          94 801,94 €        
AKTIA Asiakasvaratili 226,78 €               226,78 €             
TAALERI Tallikiinteistöt 99 818,84 €          99 818,84 €        
ALEXANDRIA Kiinteistö erikoissijoitusrahasto 117 180,94 €       117 180,94 €     
OP Metsänomistaja B-osuus 244 278,93 €       244 278,93 €     
OP-korkotuotto A-osuudet 50 219,50 €          50 219,50 €        
AKTIA Asunnot + Tuotto 85 657,90 €          85 657,90 €        
AKTIA Finnair 97 245,00 €          97 245,00 €        
AKTIA Havator (erääntynyt 2023) -  €                      -  €                    
AKTIA HK Scan 78 253,00 €          78 253,00 €        

Rahastoissa käypä arvo = kirjanpitoarvo
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TASEEN LIITETIEDOT

VASTAAVAA

KONEET JA KALUSTO

Koneet ja kalusto 1.1.2023 6 223,50 €            
Hankinnat 4 133,27 €            
EVL:n mukaiset poistot 25 % 2 589,19 €-            

Koneet ja kalusto 31.12.2023 7 767,58 €            

RAHAT JA PANKKISAAMISET 2023 2022

Kassa 54,15 €                  54,15 €                
Maksuliikennetili, Danske Bank 284 512,11 €       567 280,04 €     
Länsi-Suomen Osuuspankki 57 256,04 €          3 772,82 €          

Yhteensä 341 822,30 €       571 107,01 €     

Aktia asiakasvaratili 226,78 €               76 053,09 €        

SIIRTOSAAMISET 2023 2022

Jäsenmaksusaamiset 16 270,77 €          12 929,50 €        
Muut siirtosaamiset 19 780,35 €          16 397,05 €        
Saatavaa Kansaneläkelaitokselta 19 775,75 €          

Yhteensä 55 826,87 €          29 326,55 €        
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TASEEN LIITETIEDOT

VASTATTAVAA

VARARAHASTO

Vakuutusmaksutulo v. 2021 2 761 566,04 €  
v. 2022 2 763 382,79 €  
v. 2023 2 814 746,78 €  

8 339 695,61 €  x 1/3 = täysi vararahasto 2 779 898,54 €  

Vararahasto 1.1.2023 1 725 697,21 €    
l isätty edell isen vuoden yli jäämä 46 582,76 €          
Vararahasto 31.12.2023 1 772 279,97 €    

KÄYTTÖRAHASTO

Käyttörahasto 1.1.2023 199 762,71 €       
Käyttörahasto 31.12.2023 199 762,71 €       

KORVAUSVASTUU

Korvausvastuu 31.12.2023
7 % lisäetuuskorvauksista 2 461 947,63 €  eurosta 172 336,33 €     
Korvausvastuu edellisessä tilinpäätöksessä 31.12.2022 164 963,07 €     

Korvausvastuun muutos +/- 7 373,26 €          
Korvausvastuu 31.12.2023 on laskettu Finanssivalvonnan määräämän
korvausvastuun laskuperusteen mukaisesti.

SIIRTOVELAT 2023 2022

Velka Kansaneläkelaitokselle 64 099,60 €        
Ennakonpidätysvelka palkoista 8 175,99 €            7 196,75 €          
Muut siirtovelat 19 192,08 €     29 455,61 €        
Lomapalkkavelka 46 798,54 €          37 758,57 €        
Sosiaaliturvamaksuvelka 401,34 €               283,11 €             

Yhteensä 74 567,95 €          138 793,64 €     
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 VASTUUT   31.12.2023 

 
 

Leasing- vastuut: 
 
 
7 x Lenovo Thinkcentre -työasemat 
 
Vuokra   v. 2023   2367,68 € 
Arvioitu vuokra  v. 2024   1775,76 € 
 
6 x HP (E27Q) -näytöt 
 
Vuokra    v. 2023    639,36 € 
Arvioitu vuokra v. 2024    479,52 € 
 
 
HP Elitebook 850 G6 + lisävarusteet 
 
Vuokra   31.7.2023 asti    183,60 € 
 
HP Elitebook 830 G9 + lisävarusteet 
 
Vuokra   1.8.2023 alkaen  244,35 € 
Arvioitu vuokra v. 2024   586,44 € 
 
 
Leasing- vastuut 
 
Ricoh MP C3003 monitoimilaite 
 
Vuokra-aika; toistaiseksi 

 
Vuokra   v. 2023   1660,80 € 
 
 
Pitney Bowes Dm 400c Postimaksukone 
 
Vuokra-aika päättyy 30.4.2024 (Sopimus irtisanottu 1.10.2023) 
 
Vuokra   v. 2023   2226,37 € 
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TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS 31.12.2023 
 

 
Hallituksen allekirjoitukset: 
 
Porissa  kuun   päivänä 2024 
 
 
 
 
 
Anna-Kaisa Uusitalo 
puheenjohtaja 
 
 
 
Sirpa Santaharju   Pekka Koskenkorva 

  varapuheenjohtaja   hallituksen jäsen 
 
 
 
Pirjo Järvelä    Tarja Lehtola 
hallituksen jäsen   hallituksen jäsen 
 
 
 
Marko Kesti    Sanna Porri 
hallituksen jäsen   hallituksen jäsen 
 
 
 
Eija Viljanen 
toimitusjohtaja 
 
 
 
 
 
TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
 
Porissa   kuun  päivänä 2024 
 
 
 
____________________  ____________________ 
Heikki Santavuo, HT  Anne Hakala, KHT 
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Tilivuoden 2023 aikana käytössä olleet 
 
 
Tilikirjat: 
 
Päiväkirja atk-tulosteina 
Pääkirjat atk-tulosteina 
Tase atk-tulosteina 
Tuloslaskelma atk-tulosteina 
 
 
Käyttöjärjestelmät: 
 
 
Windows 10 Pro –käyttöjärjestelmä 13.8.2021 alkaen 
Microsoft Office 15 –ohjelmat 11.8.2021 alkaen 
 
Sovellukset: 
 
WinVaka –sovellus; 
 työpaikkakassan sairaanhoidon korvausten ja kirjanpidon hoito 
WinVakaJm –vakuutusmaksujen seurantasovellus 
WaKaPa –palkkaohjelma 
Iris – sähköinen asiointipalvelu 
 
 
 
Pankkiyhteys: 
 
Danske Link 8.50 / konekielinen maksatus ja tiliotetulostus 
Danske Bank Business Online –palvelu 
 
 
Tositelajit: 
 
tositesarja 01: numerot 230 0000 – 231 1877 
tositesarja 02: numerot 235 0000 – 235 0253 


